[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района второго созыва

пятьдесят девятая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 19.12.2013                                                                                   № 2
поселок Щербиновский
Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2014 год
В соответствии с Законом Российской Федерации                                            от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, с учетом результатов публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год, состоявшихся 9 декабря 2013 года, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района  р е ш и л:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А.Ченокалова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района

                    Д.А.Ченокалов